Государственный контракт № 867-06-ЭК/2007 от 29.05.2007 г. с РЭК Тверской области

[image: image1.png]MHAE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.12.2017 года                 с. Большое Ремонтное                                    № 124
	О внесении изменений в постановление Администрации Калининского сельского поселения от 02.08.2016 № 95 «Об   утверждении  Программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры Калининского сельского поселения на 2016-2029 годы»

В связи с необходимостью корректировки мероприятий Программы комплексного  развития транспортной инфраструктуры Калининского сельского поселения на 2016-2029 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Программу комплексного  развития транспортной инфраструктуры Калининского сельского поселения на 2016-2029 годы внести следующие изменения:

1.1. В паспорте программы объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:
	«
	Объемы и источники финансирования программы
	Финансовое обеспечение мероприятий Программы осуществляется за счет  средств бюджета  в рамках муниципальных  программ.

2016 – 377,9 тыс. руб.

2017 – 891,4 тыс. руб.

2018 – 40,0 тыс. руб.

2019 – 0,0 тыс. руб.

2020 – 0,0 тыс. руб.

2021 – 0,0 тыс. руб.

2022 – 0,0 тыс. руб.

2023 – 0,0 тыс. руб.

2024 – 0,0 тыс. руб.

2025 – 0,0 тыс. руб.

2026 – 0,0 тыс. руб.

2027 – 0,0 тыс. руб.

2028 – 0,0 тыс. руб.

2029 – 0,0 тыс. руб.

Финансирование из местного бюджета  ежегодно уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год. Показатели финансирования подлежат уточнению с учетом разработанной проектно-сметной документации и фактического выделения средств из бюджетов всех уровней.
	»

1.2. В Разделе 5 «Оценка объемов и источников финансирования мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры предлагаемого к реализации варианта развития транспортной инфраструктуры» таблицу 4 изложить в следующей редакции:
«Распределение объёма инвестиций на период реализации Программы Калининского сель​ского поселения.

тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029

	1
	Содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного значения и ис​кусственных со​оружений на них, всего

в том числе:
	135,2
	495,6
	40,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	129,4
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	5,8
	495,6
	40,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Капитальный ре​монт автомобиль​ных дорог общего пользования местного зна​чения, тротуаров и искус​ственных сооруже​ний на них

в том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Проектные  работы по капитальному ремонту автомо​бильных дорог об​щего пользования местного значения, том числе:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Установка пешеходных турникетных ограждений
	0,0
	83,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	0,0
	83,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	5

	Установка и замена  дорожных знаков в соответствии со схемами дислокации

в том числе:
	13,5
	224,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	13,5
	224,3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	6
	Установка (покраска) пешеходных светоотражающих полос,

в том числе
	32,2
	30,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	32,2
	30,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	Установка автономных светофоров Т7 на солнечной батарее
	197,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	197,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	8
	Нанесение горизонтальной разметки
	0,0
	57,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	средства местного бюджета
	0,0
	57,6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ВСЕГО
	377,9
	891,4
	40,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	»

1.3. В Разделе 5 «Оценка объемов и источников финансирования мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству, реконструкции объектов транспортной инфраструктуры предлагаемого к реализации варианта развития транспортной инфраструктуры» таблицу 5 изложить в следующей редакции:
«Источники привлечения денежных средств на реализацию
Программы Калининского сельского поселения.

тыс. руб.

	№
	Наименование
	Бюджеты всех уров​ней и част​ные инве​сторы
	В т.ч.
федеральный бюджет
	В т.ч.
областной бюджет
	В т.ч.

местный бюджет

	В т.ч.
вне​бюджетные источники

	1
	Содержание автомобильных дорог, повышение безопасности дорожного движения

сетидорожной
	1309,3
	0
	129,4
	1179,9
	0
	»

2. Постановление  подлежит  официальному обнародованию на сайте Администрации Калининского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                                                       Мазирка Г.Н.
120
[image: image2.png]

         Центр муниципальной экономики
1